АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

II СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

АЛДАН  ОРОЙУОНУН

ДЬОКУТААТТАРЫН

СЭБИЭТЭ

 XXXХ- сессия

   г. Алдан                                                                                                            28 августа  2013 г.

РЕШЕНИЕ № 40-10
Об утверждении отчета по оперативно - служебной деятельности служб

и подразделений полиции отдела МВД России по Алданскому району

за первое полугодие 2013г.

В  целях реализации принципов открытости и публичности, создания условий для обеспечения права граждан, общественных объединений и организаций, государственных и муниципальных органов на получение достоверной информации о деятельности полиции в соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 3-ФЗ "О полиции", Алданский районный Совет депутатов РС(Я)

решил:

1. Принять за основу информацию, предоставленную отделом МВД РФ по Алданскому району об итогах оперативно-служебной деятельности за первое полугодие 2013 года.

2. Признать работу отдела МВД РФ по Алданскому району удовлетворительной.

3. Рекомендовать отделу МВД РФ по Алданскому району обобщить, проанализировать предложения и замечания, поступающие от органов представительной и исполнительной власти местного самоуправления, населения Алданского района по работе за отчетный период.

          4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Алданского районного Совета  депутатов РС (Я)                 С. П. Жаворонков

Глава МО «Алданский район»                                                                С. А. Кузнецов